第 1 頁，共 2 頁

南投縣都市設計審議幹事會議會議紀錄

壹、 開會時間：98年 9月 4日上午 9時

貳、 開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

參、 主持人： 陳執行秘書錫慶                 記錄：王薇凱

肆、   出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、 討論事項：

第一案：「江志達店舖新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 屋頂層平面圖繕誤，請修正。

二、 騎樓退縮空間設計請考量鄰近建物簷廊之高度、色彩、材質檢討。

三、 請說明污水處理設施位置。

四、 審議規範檢討表用途繕誤，請修正。

五、 邵族文化特色之裝修面積檢討之牆面計算，漏計三角形屋頂立面

部份，請修正。

六、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准之。

第二案：「簡連春、李吳絳仙店舖住宅新建工程」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 立面圖請增加高程標示。

二、 請加強立面材質說明，並標示防火時效。

 第 2 頁，共 2 頁

三、 綠化面積檢討乙節，植草磚請以 1/2 計算。

四、 P10 植栽綠化乙節，一樓退縮 2 公尺部份請說明部份係鋪設植草

磚。

五、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准之。

陸、臨時動議

第一案：「詹焜煥店舖住宅新建工程(變更設計)案」都市設計審議，請審議。

決議：

一、 立面變更部份請依規標示。

二、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請同意核准之。

柒、散會